pAQAnNorama

" GETRANKEKARTE

REGIONAL

MACH

HEIMAT

AUF
WILHELMS-HOPVEN

0,33l 0,5l
Pils 4,90€
Helles 4,90€
Hefeweizen 6,50€
KALTE GETRANKE
SOFTDRINKS
0,3l 0,5l
Coca Cola (19,19 3,30€ 4,80¢€
Coca Cola Zero (1,2,9,11,12,14) 3,30€ 4,80€
Fanta (13,149 3,30€ 4,80€
Sprite (4 3,30€ 4,80€
Spezi (1,3,9,11,14) 3,30€ 4,80€
0,21
Schweppes Bitter Lemon ,10,14) 3,30€
Schweppes Ginger Ale ;) 3,30€
Magnus Mineralwasser
0,25l 0,75l
mit Kohlensaure 2,20€ 5,90€
ohne Kohlensaure 2,20€ 5,90€
Safte von Vaihinger
0,21
Apfel, Kirsch, Johannisbeere, 3,50€
Tomate und Orange
0,3l 0,5l
als Schorle 3,50€ 4,90€
Rhababerschorle 3,50€ 4,90€
Maracujaschorle 3,50€

SCHON GEWUSST?

BIER

0,33l
Jever Fun Zitrone (alkoholfrei)  3,50€
Jever Fun (alkoholfrei) 3,50€
Malzbier 3,50€
Jever Pilsener 3,50€
Warsteiner Pilsener 3,50€
Warsteiner Radler/Alster 3,50€

Erdinger Weizen -
Erdinger Alkoholfrei -

WEIN UND SPRITZIGES

WeiBwein und Rotwein
Bitte fragen Sie unser Serviceteam
nach unseren aktuellen Empfehlungen!

WeiBweinschorle

Piccolo Flasche

Prosecco, trocken
Sekt, trocken

Aperol Spritz (13

DIGESTIVE

Linie Aquavit
Fernet Branca
Korn
Obstbrand
Amaretto
Baileys (1,9,14)

WARME GETRANKE

0,2l
5,50€

4,90€

0,2l

5,90€
5,90€

6,50€

2cl
2,80€

2,50€
2,50€
2,80€
2,80€
2,80€

SCHOKOLADENSPEZIALITATEN

HeiBe Schokolade
WeiBe Schokolade

Irische Schokolade
mit Baileys und Sahnehaube

Italienische Schokolade
mit Amaretto und Sahnehaube

Unsere Konditorin zaubert taglich leckere Kuchen und

Torten flr Sie. Durch eine groBe Auswahl an verschiedenen
Kuchen-Kreationen und saisonal wechselnden Angeboten
ist fir jeden Geschmack etwas dabei.

Und wer den Kuchen lieber zu Hause genieBBt, kann sich
gerne etwas einpacken lassen, sprechen Sie uns einfach an!

3,50€
3,50€
4,80€

4,80€

KAFFEESPEZIALITATEN

Latte Macchiato

mit Milchschaum und Aroma nach Wahl
e Karamell (1,2)
e Vanille (1.2)

Kaffee Baileys

mit Baileys und Sahnehaube

KAFFEEKLASSIKER

Becher Filterkaffee
Becher Filterkaffee (grof3)
Becher Kaffee Crema
Becher Kaffee Crema (grof3)
Cappuccino

o Laktosefrei
Latte Macchiato

o Laktosefrei
Espresso
Espresso Macchiato
Doppelter Espresso
Milchkaffee

o Laktosefrei

TEEZEIT

Kannchen

Echter Ostfriesentee auf dem Stdvchen
GFBOTP Assam Mischung fir den typisch
wirzig-malzigen Geschmack

Ausgesuchter Spitzentee
im Glas (aus dem Tea Diamond Sortiment)

Wir fihren folgende Eilles Teesorten:

2,50€
3,50€
2,90€
3,90€
3,10€
+0,30€
3,80€
+0,30€
2,50€
2,70€
4,90€
3,80€
+0,30€

5,50€

2,50€

Earl Grey Premium aromatisierter Schwarztee
Assam Spezial Schwarztee
Rooibos Vanilla aromatisierter Krautertee
Sommerbeeren Friichtetee

Sonne Asiens aromatisierter Griintee
Pfefferminzblatter Krautertee

Tea Spa Magica Krautertee

Selbst gebacken schmeckt
immer noch am besten!





